TS aad=s

TR - W - R

seaacnas

]
[
i
1

B
I
m-_
v
L

[ L

[}

_“I.
=15
LY =

L

AREN I
R

i

Py, B
an =

et T

(CFE

ot e

SN
et

Z
=iha i

4

AR
P

=]

e ——y = T
Mo oTAS

oo

tervyaenko

TUTTI PRESENTI

#.L."

~ _1n
Ci

wEIan

=

L.R. 22.1
322879

GETTO

"lastelle Serverntil

DGR ¢,
AL d%e gl cuale rata

o
centribubo.

fondi s -
a sasdo del

')
(5}

L



CHILETTO 231950 51 Inleevenio ” Casleto Servenil ML 7 in Compuare
ch l'umone (PR -100 K. 3226 /1990 - Fondi perent - Cap, 32492-Es/99
Delerminazione saido contabute con tiquidaaons di§.51 B9 060

.1--

U PROPOSTA deil’ Assessore alle Opore o Retr di Serviz & Mobilis;

SIDERATO che in rayione della fegpe di cul in oggetto, con allo deliberabive delia
L.sl'._itll'ci rerionate o 3276 del 210419490 @ stato approvalo i relative programma G
inanzisments por Yattuavicne degli intervent previst, uel guale & compreso Pinterverniloe

in argomenio per un anporto di o S0UANARHAE

CONSIDERATO che, decorse eserciao Hpanziano 1992, & intervenudn la peronsdore
ammjﬂiatrativa sullimpegoo di spegs approvaio con da DGR oo J220/90, i aur L
27C000.000 per il suddetto intervento, ricognite con il Deeto DGR, n 1237 /9%

TENTUIEO CONTO che in venile del contribiuto regionale prodetto o L 32000040 si &
provveduto all'srogarivae, a favora del Comune di bagnone, deila somma 4l i
15000 part al W% dellintero unporks ammesso o conribuie

FRESUY AU che FEnbe wmiteressaby ha puvadum a brasinedierse la docamenbazaome
attestante Vavvenuta realizzadone delle opere;

VISTA la delibarazione di GO, o 182 del 22121998, con la quale il Tomane di Dumoene ba
approvate, Ja deferminasione deila spesa complessiva affetfivamnente occorsa  per
ammontare di 1., i%-iﬁ.g‘}ﬂ.ﬂﬁ a pertanto COR UTA £COACINGA  DATE 8 L. 3.105.945 rispetto
alla somma di T 350 000 00 ammessa a conkributo regionate;

CONSIDERATO che lo spese effeltivamente sostenute, documentate con gli atii ssirulton
fasmiessi risuliano rispondentl alle esigenze defl’art. 41 della LR n. 35735, in quanto,
consentone la  definirione lecnica, cortabile od amministrativa  dell’intervento
argomento per Uimporto  determinatosi di Lo 346 g‘;?é, 6 di cul L 235.69%0.0%
comprenstve di IVA per lavori; fg

RUVENUTO che, in ragione di quanto predelto, pud essere qumdata la re-udua somma i
L. 31.8%4.055 { 316594055 - 315000080 ), as S blepaey
saldo del contributo regionale finahizeato alla reah?zaﬂnne del{infervento di ::hp tra Lta‘?.!.

VISTO lalegpge 15.5.1997 .127;




1]

DELIBERA

ih approvare la spesa di Lo ME89A5 quale somma effetivamente ocoorsa per
latinazione dellintervenioc 4t recupere del (astello Serventi M. 1., cosl come
determinata dal Corane 1 Fumons; .

;rlu'li
T - . - - ' F ' "1-T r T 3
14 crogare a favore del Comune di Fumone la somma L 13 ;.a@-ftf:ﬁ?, a satde ded
conbribnbo regionate di L. 350,000,000, assegnate af sensi Jdella LI 51782

La smaidetta sposa di El,ﬁfﬂft,f:ﬁ%— ¢ oimpesnata awd capitole 32497 delleseroran
finaniario 199, che presenta fa sulticiente disponibilita;

PH accerfate una oconomia b spesa pard o Lo 30055 ynale differenzs ka1l
Hnaniamento assepnaio di L 350000000 ¢ la spesa documentata per L, 2060.8%0.050;

Abin non sogpetto a coaliollo al senst dell17 | comma 32, delia legae 1551997 n 127

L. PRESIDENTE: [0 PIETRO BADALONI
1L 3EGRETARIO: Dott. SBAVERIO GUCCIONE




